УРАЛЬСКИЙ ФИЛИАЛ

ПАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Конкурсной комиссии

Уральского филиала ПАО «ТрансКонтейнер»,

проведенного в очной форме

«01» октября 2024 года                                                                                     № 3/КК

Екатеринбург

Присутствовали:

Состав Конкурсной комиссии – 6 человек. Приняли участие 5 человек. Кворум имеется.

Вопрос № 1.

Подведение итогов третьего этапа процедуры способом размещения

оферты по предмету закупки «Выполнение работ по частичной перекраске

универсальных контейнеров типоразмера 1СС (20 футов) и 1ААА (40 футов) на

контейнерном терминале Блочная Уральского филиала ПАО «ТрансКонтейнер»

(далее – Размещение оферты).

Номер закупки: РО-СВЕРД-24-0014

По повестке дня заседания:

1. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы

Конкурсной комиссии Уральского филиала ПАО «ТрансКонтейнер» (Протокол

№ 32/ПРГ заседания, состоявшегося «26» сентября 2024 года).

2. К установленному документацией о закупке сроку поступила 1 (одна)

заявка от следующего претендента:
Претендент № 1

Регистрационный номер заявки: 476

Дата и время подачи заявки: 18.09.2024 10:00

3. Допустить к участию в третьем этапе процедуры способом размещения

оферты Претендента № 1.

4. На основании части 2 подпункта 3.7.9 пункта 3.7 документации о закупке

(на участие в процедуре Размещения оферты подана одна Заявка) признать

третий этап процедуры способом размещения оферты РО-СВЕРД-24-0014

несостоявшимся.

5. В соответствии с частью 1 подпункта 3.7.10 пункта 3.7 документации о

закупке заключить договор с допущенным участником третьего этапа процедуры

способом размещения оферты № РО-СВЕРД-24-0014 Претендентом № 1 с ценой

договора 2 998 750,00 рублей (два миллиона девятьсот девяносто восемь тысяч

семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек без учета НДС.

6. Поручить главному инженеру Уральского филиала

ПАО «ТрансКонтейнер»:

6.1. уведомить Претендента № 1 о принятом Конкурсной комиссией

Уральского филиала ПАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением

заключить договор;

6.2. обеспечить в установленном порядке заключение договора с

Претендентом № 1 на условиях, определенных документацией о закупке и

заявкой победителя.

Решение принято единогласно.

Протокол заседания Конкурсной комиссии Уральского филиала ПАО

«ТрансКонтейнер» составлен «01» октября 2024 года, подписан «02» октября

2024 года.

Выписка верна

Секретарь Комиссии